Marco 2 elementos - Cristal Blanco 2elemento
(s) Blanco - Sky Niessen
8572 CB
Tipo de producto extendido 8572 CB
Código de producto 2CLA857200A3001
EAN 8427238136288
Descripción corta Marco 2 elementos - Cristal Blanco 2elemento(s) Blanco - Sky Niessen
Descripción larga Medidas (alto x ancho): 86 x 157 mm.

LED exchangeable
8101 1 piece
2CLA850100A2101
Tecla interruptor-conmutador - Cristal Blanco
None for Switch/push button, Single rocker
Blanco - Sky Niessen
8501 CB 1 piece
2CLA810200A1001
Conmutador Two-way switch with LED
exchangeable
8102 1 piece
2CLA811000A1001
Cruzamiento Intermediate switch with LED
exchangeable
8110 1 piece
2CLA810400A1001 Pulsador 1 NO 0 NC 1 CO 8104 1 piece
2CLA850400A1101
Tecla pulsador timbre - Blanco Symbol "bell"
for Switch/push button, Single rocker Blanco -
Sky Niessen
8504 BL 1 piece
2CLA811100A1001 doble interruptor Series switch 8111 1 piece
2CLA851100A2101
Tecla doble interruptor-conmutador - Cristal
Blanco None for Switch/push button, Two-part
rocker Blanco - Sky Niessen

color  - Platform 8100
8188 1 piece
2CLA858800A2101
Tapa base enchufe Schuko T.T. lateral - Cristal
Blanco Socket outlet Central cover plate Blanco
- Sky Niessen
8588 CB 1 piece
2CLA811700A1001
Toma telefono 6 contactos For data
connection housing 1gang No color
8117 1 piece
2CLA851700A1101
Tapa toma de teléfono / informática - Blanco
Data connection 1 gang Blanco - Sky Niessen
8517 BL 1 piece
2CLA815170A1001 Toma TV-R/SAT final End socket No color 8151.7 1 piece
2CLA855010A1101
Tapa toma TV-R/SAT - Blanco SAT 2 gang
Blanco - Sky Niessen
8550.1 BL 1 piece
2CLA811900A1001
Zumbador de tono regulable No color -
Platform 8100
8119 1 piece
2CLA852900A1101
Tapa timbre/altavoz/zumbador - Blanco
Loudspeaker Central cover plate Blanco - Sky
Niessen
8529 BL 1 piece
2CLA060250A1001 Base enchufe 25A para cocinas White  - Various 6025 1 piece
2CLA850000A1101
Tapa ciega - Blanco Blind plate None Blanco -
Sky Niessen
8500 BL 1 piece
2CLA810450A1001 Pulsador c/piloto 1 NO 0 NC 1 CO 8104.5 1 piece
2CLA850440A1101
Tecla pulsador luz c/visor - Blanco Symbol
"light" for Switch/push button, Single rocker
Blanco - Sky Niessen
8504.4 BL 1 piece
2CLA814410A1001 Interruptor para persianas 8144.1 1 piece
2CLA854400A2101
Tecla interruptor persianas - Cristal Blanco for
Venetian blind Two-part rocker Blanco - Sky
Niessen
8544 CB 1 piece
2CLA814400A1001 Pulsador para persianas 8144 1 piece
2CLA201860A1001 Toma de datos RJ45 1 gang - Zenit 2018.6 1 piece
2CLA851810A1101
Tapa 1 conector con persiana - Blanco Data
connection 1 gang Blanco - Sky Niessen
8518.1 BL 1 piece